
VÍKEND se cvičením 

VRCHLABÍ  - Hotel Gendorf 
„ prověřeno jarním pobytem “ 

 

 
 

4. - 6. ŘÍJNA 2013 
 

Pojeďte s námi na jarní víkend se cvičením do překrásného hotelu 
GENDORF, který se nachází v samotném centru krkonošského 
města VRCHLABÍ. 

 
CVIČENÍ, WELLNES RELAXACE A POHODA VÁM POMOHOU „UTÉCI“ 

Z VŠEDNÍCH DNÍ.  

CENA: 1950 Kč/os.                                                        
Cena zahrnuje: polopenzi, ubytování na 2 noci, 5 hod. cvičení, 1 x vstup 
wellness  
Ubytování: Ve dvou až čtyřlůžkových pokojích. 
Strava: pátek – večeře, sobota - snídaně a oběd a neděle snídaně 
Doprava: vlastní 
Ostatní : Rezervace ve Fitclubu se zaplacením zálohy 50% z celkové částky. Doplatek nejpozději 

do 3.10.2013. Při nedoplatku záloha propadá. Omezený počet míst! Storno podmínky: do 26.9 
vrátíme 100%, do 30.9.vrátíme 50% z ceny. Po 2.10. vrátíme 30% z ceny.. 

Na cvičení s Vámi se těší instruktorky Petra Malátová a  Andrea Fraňková.  
POZOR! OMEZENÝ POČET MÍST V TĚLOCVIČNĚ !!! 

Info. o ubytování na www.gendorf.cz. Další info.www.fitclubjicin či na 
tel.737 948 738 P.Kordík 

http://www.sportrelax007.cz/
http://www.fitclubjicin/

